

KRUSECONTROL ApS

Rådyrvænget 8
3450 Allerød

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2018

Lars Duelund Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRUSECONTROL ApS Rådyrvænget 8 3450 Allerød
	CVR-nr: 25317459 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 38267132 P-enhed: 1022020699

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med sidste år, at fungere som holdingselskab samt kapitalanbringelse i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et overskud på kr. 149.780, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Den primære årsag til årets positive udvikling skyldes realiserede avancer samt værdistigninger i selskabets aktiebeholdning.

Der er fortsat i det associerede selskab opretholdt store salgsbestræbelser samt omkostninger til nyansatte. Opmærksomheden henledes på, at ledelsen i det associerede selskab har valgt at opretholde negativ udskudt skat i forventning om positiv drift i efterfølgende regnskabsår. Selskabets fulde underskud påvirker ikke nærværende selskabs resultat, da der alene nedskrives til indre værdi kr. 0.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i et engelsk salgsselskab optaget under andre værdipapirer. Dette selskab har endnu ikke rapporteret regnskab jf. lempelige engelske regler, men det er forventningen, at kostprisen fortsat afspejler en retvisende værdi.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende med fortsat fokus på datterselskabet samt kapitalanbringelse generelt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.321	-17.210
Bruttoresultat		-15.321	-17.210
Resultat af ordinær primær drift		-15.321	-17.210
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.179	-51.280
Andre finansielle indtægter		210.298	116.018
Øvrige finansielle omkostninger		-162	-663
Ordinært resultat før skat		192.636	46.865
Skat af årets resultat	1	-42.856	-19.272
Årets resultat		149.780	27.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	204.200
Overført resultat		43.980	-176.607
I alt		149.780	27.593

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.255	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	41.255	2.179
Anlægsaktiver i alt		41.255	2.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		605.700	313.980
Tilgodehavender i alt		605.700	313.980
Andre værdipapirer og kapitalandele		684.010	1.108.916
Værdipapirer og kapitalandele i alt		684.010	1.108.916
Likvide beholdninger		33.868	19.893
Omsætningsaktiver i alt		1.323.578	1.442.789
Aktiver i alt		1.364.833	1.444.968

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.092.273	1.048.293
Forslag til udbytte		105.800	204.200
Egenkapital i alt		1.323.073	1.377.493
Skyldig selskabsskat		29.260	52.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.760	67.475
Gældsforpligtelser i alt		41.760	67.475
Passiver i alt		1.364.833	1.444.968

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	0	0
Årets selskabsskat	-42.856	-19.272
Betalt udenlandsk udbytteskat	0	0
	-42.856	-19.272

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre kapitalandele kr.
Kostpris primo	250.500	0
Tilgang i årets løb	0	41.555
Kostpris ultimo	250.500	41.555
Nettoopskrivninger primo	-248.321	0
Andel i årets resultat jf. seneste årsrapport pr. 30. juni 2017	-117.543	0
Årets værdireguleringer i øvrigt	115.364	0
Nettoop- og nedskrivninger ultimo	-250.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Praqma A/S, Allerød (jf. seneste årsrapport pr. 30. juni 2017)	50%	-236.166	-235.085

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse.